
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Not qualified 
DQ 
DQ 

No. 
855 

2 
95 
93 
88 
59 
23 
55 
12 
32 
47 
85 
28 
7 

63 
60 

111 
253 
26 

333 
11 

27D 
33 

8 
124 

Name 
Alexander Frykberg 
Arvid Svensson 
Karl Silverfjäll 
Milton Holmbom 
Teodor Sandström 
Felix Weidenborn 
Melvin Jönsson 
Agnes Tellstedt 
Filip Nilsson 
Sven Jansén 
Wilgot Göransson 
Theo Frostason 
Izabella Karlander 
Hugo Hallengren 
Vincent Maxeus 
Svante Tidman 
Carl Falk 
Julia Berndtsson 
Gabriel Björkman 
Isabelle Ståhle 
Amanda Ljunggren 
Rufus Franzén Bergström 
Oliver Gröön 

Fabian Keller 
Melvin Ribbnäs 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 
10 

Diff 

0.693 
2.962 
3.317 
8.090 
9.895 
9.984 

10.129 
13.292 
13.521 
14.009 
14.381 
14.547 
14.662 
15.288 
15.530 
16.353 
24.211 
24.272 
24.787 
25.780 
34.802 
37.955 

DQ 
DQ 

Best Tm 
1:00.347 
1:00.622 
1:00.670 
1:00.559 
1:00.902 
1:01.307 
1:01.133 
1:01.114 
1:01.146 
1:01.419 
1:01.485 
1:01.212 
1:01.338 
1:01.489 
1:00.717 
1:01.579 
1:01.316 
1:02.190 
1:01.540 
1:01.779 
1:02.078 
1:02.501 
1:02.707 

1:00.750 
1:00.597 

Club 
Kartingsällskapet Klippan 
Gislaveds Motorklubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Kalmar Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Kartingsällskapet Klippan 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Falkenbergs Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Helsingborgs Karting Klubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Wäxjö Motorsällskap 
Wäxjö Motorsällskap 

Kristianstads Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 

Sponsor 

Hagestigs Motorsport 

HighSpeed - Croc Promotion 
HighSpeed - Croc Promotion 
HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

OKM Konsult 

HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

Ff +5s 

TO 
TO 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-28 12:46:34 

Tävlingsledare: Erik Nilsson                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.693 

Avg. Speed 

65,028 

Best Lap Tm 

1:00.347 

Best Speed 

70,095 

Best Lap by 

855 - Alexander Frykberg 

SKCC Kalmar Lördag 

Mini 

Kvalheat 4 A-C 

Race (10 Laps) started at 12:21:19 

Kalmar MK 1,175 km 

2025-06-28 12:20 


